
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ПРИЛЕП ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ ПРИЛЕП, ДОЛНЕНИ, КРИВОГАШТАНИ, КРУШЕВО, МАКЕДОНСКИ 

БРОД И ПЛАСНИЦА 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000024 ВАЛЕНТИНА ГЕШОСКА ВЕЛЕСКА 

2 0000097 ВЕСНА ЛУКАРОСКА 

3 0000128 ЗАХАРИЈА ПРЕШЕСКА ДИМОСКА 

4 0000130 РУЖИЦА МАРКОСКА МАЈА 

5 0000225 ДЕЈАН АНДРЕЕСКИ 

6 0000226 ЛИЛЈАНА МАВРОСКА 

7 0000249 ДАРКО НИКОЛОСКИ 

8 0000285 КРУМЕ ЧЕСНОСКИ 

9 0000397 БЛАГОЈА БИСЕРКОСКИ 

10 0000504 СОЊЕ МАГДЕСКА КРЕСОЈЕВИЌ 

11 0000559 МИЛАН КОСТОСКИ 

12 0000568 ЈАГОДА МОЈСОСКА 

13 0000578 ИЛИЈА БОГАТИНОСКИ 

14 0000580 МАРИКА КАРАЏОСКА 

15 0000582 СОФИЈА ЌОВКАРОСКА-РИСТЕСКА 

16 0000610 РОБЕРТО АЦЕСКИ 

17 0000641 САЊА ТАЛЕСКА 

18 0000659 АНИТА БОГДАНОСКА 



19 0000706 МЕТОДИЈА ЗЕРОСКИ 

20 0000728 ДАНИЕЛА ТРЕНКОСКА 

21 0000758 ВЕСНА ЧЕРГОСКА-МИТОВ 

22 0000782 ЦВЕТАНКА ПЕХЧЕСКА 

23 0000783 ОЛИВЕРА АЏИОСКА 

24 0000820 ЦВЕТАНКА СИЛЈАНОСКА 

25 0000918 ЕЛИЗАБЕТА МИТРЕСКА 

26 0000931 ГОРАН ЈОВАНОСКИ 

27 0000942 ТАЊА ЈАНЧЕСКА ЃОРЃИОСКА 

28 0000945 ВЕСНА ТАСЕСКА 

29 0000946 АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ 

30 0000947 СЛАВИЦА НАЈДЕНОСКА-БОЈЧИНОСКА 

31 0000961 КИРИЛ ИВАНОСКИ 

32 0000963 ОЛИВЕРА ПУРДАНОСКА 

33 0000980 ЈАСМИНА ТАЛЕСКА-РИСТЕСКА 

34 0000999 ГОРАН ИВАНОВСКИ 

35 0001010 МИЛЕНА ИВАНОСКА-АРАНЃЕЛОВИЌ 

36 0001034 ЛИЛЈАНА ЖЕЛЧЕСКА 

37 0001039 ДАНИЕЛА ИВАНОСКА-ЃОРЃИОСКА 

38 0001044 КАРОЛИНА СПИРКОСКА 

39 0001050 БИЛЈАНА ГОЦАЛЕСКА ШИРКОСКА 

40 0001139 РЕНАТА ЈОВЕСКА 

41 0001152 ДАРКО КОНЕСКИ 

42 0001220 ТАТЈАНА ЛАЗЕСКИ 

43 0001282 ЦВЕТА ТУЛЕВСКА 

44 0001297 САШО ДИМИТРИЕСКИ 



45 0001327 ВЕСНА ПАЦАНОСКА 

46 0001486 АЛЕКСАНДРА ДАНИЛОВА 

47 0001505 БИЛЈАНА РИСТЕСКА 

48 0001550 ПАВЛИНКА КРАЈЧЕСКА-БЛАЖЕСКА 

49 0001701 ВИОЛЕТА АНГЕЛЕСКА 

50 0001757 БЛАЖЕ ВАНЧЕВ 

51 0001818 ГОРДАНА БОГДАН 

52 0001832 МИТКО ЈАНКОС 

53 0002037 КАТЕРИНА ТАЛИМЏИОСКА 

54 0002130 РОБЕРТ ЈАНЧЕСКИ 

55 0002236 АНА ПЕТКОСКА КРСТЕСКА 

56 0002238 ЈУЛИЈАНА СТЕВАНАНЏИЈА 

57 0002378 БИЛЈАНА БИСЕРКОСКА ТРАЈКОСКА 

58 0002385 ЈАНЕ АНДОНОСКИ 

59 0002396 ВИОЛЕТА КОЧОСКА 

60 0002431 ДАФИНА БОГЕСКА 

61 0002433 ЕЛЕНА ЈОЛЕСКА 

62 0002580 АНЕТА ПАНОСКА 

63 0002591 КАТЕРИНА БИКОВСКА-ЦЕКОВСКА 

64 0002603 ЈУЛИЈА ПЕТРЕСКА БОЈЧЕСКА 

65 0002671 МАРТИНА КОСТОСКА 

66 0002693 МАРИЈА БОЈАЏИЕВА 

67 0002699 БОРЧЕ ИГНАТОСКИ 

68 0002750 ИРЕНА МАРКОСКА-СИЛЈАНОВСКА 

69 0002796 БИЛЈАНА ЧОРБИЌ МИРЧЕСКИ 

70 0002822 ЕЛЕНА РИСТОВА АНДОНОСКА 



71 0002873 ФРОСИНА ВОЛЧЕСКИ 

72 0003082 ИРИНА ПРАНГОСКА 

73 0003093 МИТКО ДИМИТРИОВСКИ 

74 0003104 БРАНКИЦА БОЖИНОСКА 

75 0003129 МАРТИНА ЧУПЕТРЕСКА 

76 0003254 АНА ЧКРИПЕСКА ТРЕНКОСКА 

77 0003311 ГОРАН БЛАЖЕСКИ 

78 0003430 ДАРКО ТРАЈАНОСКИ 

79 0003432 БОЖИДАР ПЕТРЕСКИ 

80 0003441 ВЕЛКО ПАПАКОЧА 

81 0003493 АЛЕКСАНДАР ПУРДАНОСКИ 

82 0003505 ТАТЈАНА ТРЦА ПАПАКОЧА 

83 0003623 * ФИЛИП КОНЕСКИ 

84 0003627 *КАТЕРИНА АЛАВАНТИОСКА 

85 0003661 * ТОШО ДИМОСКИ 

86 0003669 * ЕМИЛИЈА ТОШЕСКА 

87 0003766 * ЕМИЛИЈА ПАРОВИЌ 

88 0003836 * СОТИР МАЈА 

89 0003858 * АНДРЕА ВЕЛЕСКА 

90 0003938 * КИРИЛ ЧКРИПЕСКИ 

91 0004068 * МИЛЕ АНГЕЛЕСКИ 

92 0004165 * ХРИСТИЈАН ДИМОСКИ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


